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Real-time ESRS: 
FAST 50



ESG 정보공시 시대,
ESRS에 따른 지속가능성 보고서 발간 50개 유럽 기업 분석
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Real-time ESRS: FAST 50

1. FAST 50 분석 방법론 국가 분포 산업 분포
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Real-time ESRS: FAST 50

중대한 IRO(영향·리스크·기회)의 총 개수

IRO의 유형 및 위치

59%
29%

12%

49%

25%

26%

2. 보고서 분석 결과
다양한 범주의
IRO(영향 ∙ 리스크 ∙ 기회)
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Real-time ESRS: FAST 50

기후공시에 대한
준비도 향상

넷제로(Net-zero) 시나리오 분석
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Real-time ESRS: FAST 50

주요 IRO(영향·리스크·기회)의
주제별 분포

기업특성 관련 주요 IRO 분포
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대부분의 IRO는
다섯 가지 주제에 집중
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Real-time ESRS: FAST 50

직접적 이해관계자 참여 이중 중대성 평가에 활용된 기타 정보
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맞춤형 이해관계자 참여의
중요성 강조
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Real-time ESRS: FAST 50

영향 vs 리스크

영향 vs 기회
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11~15

6~10

1~5

1.25

1.56

2.70

3.25
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3~5
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없음

영향 중대성 평가에 치우친
이중 중대성 평가
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Real-time ESRS: FAST 50

판단과 데이터 품질 IRO(영향·리스크·기회)  관리
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데이터 지표를 넘어 기업의
스토리를 전달
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Real-time ESRS: FAST 50

IRO(영향·리스크·기회) 요약

밸류체인 시각화

향후 AI 툴의
판독 가능성에 대비
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Real-time ESRS: FAST 50

지속가능성 보고서의 구조와 분량 보고서 다른 부분을 참조한 공시 사항
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전략과의 연계성 고려
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Real-time ESRS: FAST 50

3. 한국 기업 ESG 정보공시 대응 시사점
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약어 및 주요 용어
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Business Contacts
Additional resources
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